
Smlouva o zimní údržbě místních komunikací
uzavřena podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,občanský zákoník")

Mezi smluvními stranami:
Objednatel:
Sídlo objednatele:
lČ:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat:
E-mail:
Telefon:
(dále jen Objednatel)

a

Dodavatel:
Se sídlem:
Právní forma:
jednající:
lČ:
DIČ:
E-mail:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
(dále jen Dodavatel)

Městská část Praha - Dolní Počernice
Stará obec 10
002 40 150
CZ00240150
Zbyněk Richter, starosta MČ Praha - Dolní Počernice
dpocernice@dpocernice.cz
+420 281 021 090

BonSoft, s.r.o.
Praha3, MilIčova377/23, Žižkov, 130 00 Praha3
společnost s ručením omezeným
Michal Bureš jednatel společnosti
452 72 301
CZ45272301

Komerční banka

1.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele v rozsahu dle přílohy č. 2 této Smlouvy
(dále jen Smlouvy) a dalších pokynů objednatele zimní údržbu místních komunikací za cenu
uvedenou v Příloze č. 1.
Územní rozsah je vymezen soupisem komunikací a uvedením rozměrů v běžných metrech.
Rozsah a způsob zimní údržby je dán:
zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů
vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů,
vyhláškou č. 39/1997 Sb., hl. m. Prahy, o schůdnosti místních komunikací, v platném znění.
Činnosti, práce a výkony musí být časově zahájeny:
Dodavatel zahájí služby dle této smlouvy po výzvě objednatele (Nástup na úklid vozovek bude
stanoven telefonicky pracovníky údržby ÚMČ Praha - Dolní Počernice do 1 hodiny.)
Dodavatel je povinen on-line sledovat vývoj meteorologické situace a vést o tom záznamy v
Knize zimní údržby a neprodleně reagovat na vývoj meteorologické situace

2.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.12.2023 do 31. 3. 2027.
Smlouvu lze ukončit:
výpovědí dodavatele v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou svých splatných závazků
po dobu delší než 30 dnů (výpovědní lhůta činí v tomto případě 1 měsíc a počíná dnem

" doručení výpovědi objednateli),
výpovědí objednatele v případě, že dodavatel bezdůvodně přeruší práce na díle

Y"



vykonávané podle potřeby na dobu delší než jeden den nebo 2x nenastoupí včas k provedení
prací dle článku l., výpovědní lhůta činí v tomto případě 1 týden a počíná dnem doručení
výpovědi dodavateli.

3.
Cena za služby

Cena prací a dodávek dle této smlouvy je stanovena ,,cenovou nabídkou" v krycím listě
nabídky dodavatele, která tvoří Přílohu Č.1 této smlouvy
V ceně jsou rovněž zahrnuty přejezdové kilometry a další náklady vzniklé dodržováním
zákonných ustanovení a bezpečnostních předpisů.

4.
Platební podmínky

Úhrada ceny předmětu plnění bude uskutečňována vždy měsíčně za skutečně vykonanou
činnost poskytovatele v daném měsíci. Objednatel uhradí práce na základě daňového dokladu,
jehož splatnost je do 15 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Přílohou faktury bude
předávací protokol, ve kterém bude uveden soupis skutečně provedených prací podepsaný
určeným zástupcem objednatele a dodavatele.
Objednatel neposkytuje zálohy.
Rozporování faktury, resp. soupisu skutečné provedených prací, má odkladný účinek na její
splatnost, resp. faktura vycházející z rozporovaného soupisu nesmí být vystavena. Byla-li
taková faktura vystavena, pak objednatel může požadovat vystaveni nové faktury. Za plněni,
která nebyla poskytnuta v souladu s touto smlouvu, není objednatel povinen platit.
O nesouladu poskytnutého plnění se smlouvou musí být dodavatel informován objednatelem
nejpozději 5 dnů před splatností již vystavené faktury.
Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit 10 % z fakturované částky do doby odstranění vad
plnění zimní údržby.
Dodavatel se zavazuje k řádnému, odbornému a kvalitnímu provedeni služeb a činností a
nese odpovědnost za to, že dílo bude provedeno dle pokynů objednatele.
V případě zjištěných vad plnění se dodavatel zavazuje odstranit je na své náklady, a to
nejpozději do 2 hodin od uplatnění reklamace objednatelem.

5.
Odpovědnost dodavatele

Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý
jednotlivý případ vady v případě porušení povinností podle této smlouvy, které povede
k oprávněnému uplatnění reklamace; jestliže vada nebude do 1 hodiny od reklamace
odstraněna, zvyšuje se smluvní pokuta o dalších 1 000,- KČ za každou jednotlivou vadu.
Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy objednatele dodavateli k její
úhradě. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
v plné výši.
Dodavatel odpovídá za všechny škody občanům nebo jiným subjektům způsobené jeho
činností a nese náklady spojené s úhradou těchto škod.
Dodavatel prohlašuje, že má uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou
třetím osobám při výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši 3 mil. KČ. Toto pojištění
se dodavatel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu poskytování služeb podle této
smlouvy. V případě vzniku škod v důsledku porušeni povinnosti z této smlouvy je dodavatel
povinen neprodleně poskytnout objednateli na jeho žádost veškeré podklady. Pokud dojde k
řešení s pojišt'ovnou, dodavatel se zavazuje k přímé spolupráci s ní.

6.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Účastníci smlouvy v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
v platném znění, berou na vědomí, že ve smlouvě jsou obsaženy jejich osobní údaje,



chráněné výše uvedeným zákonem, a s jejich uvedením výslovně souhlasí.
Dodavatel souhlasí s tím, aby smlouva včetně všech jejích dodatků byla uvedena v evidenci
smluv, vedené Městskou částí Praha - Dolní Počernice, která je přístupná podle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datu jejího
podpisu.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 177/2019 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Strany
sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č, 177/2019 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) zajistí objednatel.
Smlouva byla schválena na základě usnesení RMČ č.42.7 přijatého na 42. jednání RMČ dne
21.11.2023

V Praze dne:24.11.2023

Zbyněk Richter
starosta MČ Praha - Dolní Počernice

objednatel

nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
č. 1 - Krycí list nabídky
č. 2 - Soupis komunikací
č. 3 - Čestné prohlášení

dodavatel



ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ - příloha Č.2
ČÍSLO ULICE KOMUNIKACE

(délkové metry
JIŽNÍ ČÁST CVinohrady)

1 V Záhorském (vC. spojky k Úpické) 1193
2 Rudníkovská 370
3 Listopadová 716
4 Hrabačovská 385
5 Pilníkovská 274
6 Kohoutovská 83
7 Svatoňovická 347
8 Bernartická 101
9 Bohuslavická 409
10 Podkrkonošská 870
11 Štěpanická 200
12 Úpická 244
13 Strážkovická 395
14 Rtyňská 290
15 Třebihošt'ská 127
16 Ždírnická 147
17 Lanžovská 26
18 Dubenecká 154
19 U Konečné 85
20 Makovská 212
21 Jinolická 234
22 Dolnobranská 91
23 TřemoŠnická 130
24 Černodolská 140
25 Vilémovská 100
26 Jaroměřická 30
27 Staropacká 114

CELKEM (m) 7.467

SEVERNÍ ČÁST
28 Novozámecká 468
29 Záblatská 287
30 v Ráji 398
31 Studenecká 80
32 Kněžická 112
33 Vlčická 109



34 Jana Bílka 117
35 Nad Rokytkou 84
36 Bakurinova 372
37 Hřibojedská 78
38 Madarova ( i podél zahrad) 905
39 V Čeňku 383
40 K Čihadlům 155
41 Za Luhem 390
42 K Zámku 280
43 Nad Rybníkem 1813
44 Nad Rybníkem okolo bytovek 310
45 V Padolině 302
46 V Pařezinách 472
47 Příchovická 203
48 U Výzkumu 90
49 Matěje Hůlky 190
50 U Martiňáku 56
51 Dercsenyiho 660
52 Ke Hrázi 370

celkem 8.364
CELKEM (m) 16.151

k



rrnuua g. l

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

,,ZIMNÍ ÚDRŽBA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MČ PRAHA- DOLNÍ
POČERNICE"

ÚČASTNÍK Bonsoft s.r.o.
(obchodní firma, nebo název)

Sídlo l bydliště l Místo podnikání Milíčova 377/23, 130 00 Praha 3
(celá adresa včetně PSČ)

Zasílací adresa

ID datové schránky zvzabsj

Kontrolní osoby, e-mail a telefon Michal Bureš,

Právní forma Spol. s r.o. .

Zastoupen Michal Bureš - jednatel společnosti

Identifikační číslo 45272301

Daňové identifikační číslo CZ45272301

Zápis v obchodním, nebo jiném rejstříku .C 9189 ved. u Městs, soudu v Praze

Osoba zmocněná k jednání Michal Bureš - jednatel sPoiečnosti

PRÁCE v pracovních dnech PO-Pá, 7-17 h KČ/m bez DPH i Kč/jn s DPH
Pluhování a posyp komunikací se solí 1,68 KČ ' 2,03 KČ

Pluhování komunikací bez materiálu 1,58 KČ 1,91 KČ

POHOTOVOST měsíční cena 23.400,- KČ 28.314,- KČ

PRÁCE mimo pracovní dny PO-Pá," KČÍm bez DPH KČ/m s DPH
Pluhování a posyp komunikací se solí '""" " 1,75 KČ 2,12 KČ

Pluhování komunikací bez materiálu 1,65 KČ 1,99 KČ



Příloha č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

o prokázání kvalifikace k zakázce malého rozsahu podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek

,,ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ V DOLNÍCH POČERNICÍCH"

Já (my) niže podepsaný(1) čestně prohlašuji(eme), že účastník (právnická osoba)
Bonsoft s.r.o. (a v případě základní způsobilosti i každý její statutární člen) splňuje:

· základni způsobilost v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona
Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

· profesní způsobilost v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením
§ 77 odst. 2 písm. a), b) zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

· technickou kvalifikaci v rozsahu stanoveném zadavatelem v souladu s ustanovením
§ 79 odst. 2 písm. j), zákona Č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

V Praze dne 3.11. 2023

Michal Bureš,
jednatel společnosti

Jméno a funkce osoby oprávněné jednat za
účastníka a její POdRi

Pozn.' Nezávazný vzor čestného prohlášení. Nenípřílohou zadávací dokumentace, zadavatel
nenese zodpovědnost zaformálněprávní a obsahovou stránku tohoto čestného prohláŠení.


